PAGE
2

	   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.03.2014  № 19-п
с. Черноярово

Об утверждении списка принятых

на учет в качестве нуждающихся

в улучшении жилищных условий.
        В соответствии с Конституцией РФ, Жилищным кодексом РФ, на основании пункта 5 статьи 7 Закона Оренбургской области от 09.11.2005 года « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» постановляю:

   1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и улучшении жилищных условий на 2014 год согласно приложению.

   2. Предоставлять утвержденный список граждан, принятых на учет, для ознакомления граждан по первому требованию.

   3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Ковалевскую Ю.Н.

   4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Чернояровского сельсовета                                                     Ю.И. Плотников
Разослано: администрации района, прокурору района.

                                                                   Приложение

                                                                          к постановлению главы

                                                                          администрации сельсовета

                                                                          от  07.03. 2014 г.   №  19-п
С П И С О К
Граждан принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и улучшении жилищных условий по администрации муниципального образования
Чернояровский сельсовет на 2014год.
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Категория
	Место жительства
	Дата постановки на учет
	По договору соц.найма
	В какой программе участвует

	Дусмухамбетова Татьяна Григорьевна
	4
	малоимущие
	с. Жигалино ул.Центральная 14
	07.03.

2008г
	По договору найма

	Шукуров Айдар Казакпаевич
	4
	малоимущие
	с. Жигалино
ул. Молодежная 3 кв.1
	03.04.

2008г
	По договору соц.найма

	Французов Сергей Иванович
	3
	малоимущие
	с. Черноярово ул.Новая 7 кв.1
	08.04.

2008г
	По договору соц.найма

	Нихаева Виктория Евгеньевна
	3
	мать одиночка, ребенок инвалид детства
	с. Жигалино
ул. Центральная, дом 35
	07.07.
2008
	По договору соц.найма
	молодая семья

	Власкина Надежда Александровна
	3
	малоимущая, ребенок инвалид детства
	с. Жигалино, ул. Набережная, 2
	12.09.
2008
	по договору соц.найма

	Чадова Елена    Евгеньевна
	3
	малоимущая

мать одиночка
	с. Черноярово ул. Новая дом 33 кв.2
	13.11.
2008
	по договору соц.найма
	молодая семья

	Несина Светлана Владимировна
	3
	малоимущая мать одиночка
	с. Чеботаревка
ул. Садовая, 46
	13.11.2008
	по договору соц.найма

	Яковлева Наталья Геннадьевна
	2
	мать одиночка
	с. Черноярово

ул. Новая д.29 кв.1
	30.12.2008
	по договору соц.найма

	Терещенко

 Екатерина

Евгеньевна
	2
	малоимущая мать одиночка
	с. Жигалино

ул. Центральная, д.35
	30.12.
2008
	по договорам соц.найма
	молодая семья

	Власкин  Юрий Александрович
	5
	малоимущие, мать-инвалид
	с. Жигалино, ул.Молодежная, дом 3 кв.2
	11.01.2010
	Субсидии многодетным семьям

	Филь Виталий Вячеславович
	2

	с. Черноярово

ул. Гагарина,

дом 1
	30.06.2011
	Сельский дом

	Корнеев

Александр

Васильевич
	3
	малоимущие
	с. Чеботаревка,

ул. Школьная, дом 10
	24.10.2011
	по договорам соц.найма
	молодая семья

	Нагорная  Галина Ивановна
	5
	многодетная семья, мать одиночка
	с. Черноярово,

ул. Набережная, дом 30
	15.11.2013
	по договорам соц.найма

                                                                                                                      Утвержден

                                                                                                   постановлением главы

                                                                                                   администрации сельсовета

                                                                                                   от 27.02.2014 г. №

С П И С О К
Граждан принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и улучшении жилищных условий по администрации муниципального образования
Чернояровский сельсовет на 2014 год.
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Категория
	Место жительства
	Дата постановки на учет
	По договору соц.найма
	В какой программе участвует

	Дусмухамбетова Татьяна Григорьевна
	4
	малоимущие
	с. Жигалино ул.Центральная 14
	07.03.

2008г
	По договору найма

	Шукуров Айдар Казакпаевич
	4
	малоимущие
	с. Жигалино
ул. Молодежная 3 кв.1
	03.04.

2008г
	По договору соц.найма

	Французов Сергей Иванович
	3
	малоимущие
	с. Черноярово ул.Новая 7 кв.1
	08.04.

2008г
	По договору соц.найма
	молодая семья

	Нихаева Виктория Евгеньевна
	3
	мать одиночка, ребенок инвалид детства
	с. Жигалино
ул. Центральная,
дом 35
	07.07.
2008
	По договору соц.найма
	молодая семья

	Власкина Надежда Александровна
	3
	малоимущая, ребенок инвалид детства
	с. Жигалино, ул. Набережная, 2
	12.09.
2008
	по договору соц.найма

	Чадова Елена
Евгеньевна
	3
	малоимущая

мать одиночка
	с. Черноярово ул. Новая дом 33 кв.2
	13.11.
2008
	по договору соц.найма
	молодая семья

	Несина Светлана Владимировна
	3
	малоимущая мать одиночка
	с. Чеботаревка ул. Садовая, 46
	13.11.
2008
	по договору соц.найма

	Яковлева Наталья Геннадьевна
	2
	мать одиночка
	с. Черноярово

ул. Новая д.29 кв.1
	30.12.
2008
	по договору соц.найма

	Терещенко

 Екатерина

Евгеньевна
	2
	малоимущая мать одиночка
	с. Жигалино

ул. Центральная, дом 35
	30.12.
2008
	по договорам соц.найма
	молодая семья

	Власкин  Юрий Александрович
	5
	малоимущие, мать-инвалид
	с. Жигалино, ул.Молодежная, дом 3 кв.2
	11.01.
2010
	Субсидии многодетным семьям

	Филь Виталий Вячеславович
	2

	с. Черноярово

ул. Гагарина,

дом 2
	30.06.
2011
	Сельский дом

	Корнеев

Александр

Васильевич
	3
	малоимущие
	с. Чеботаревка,

ул. Школьная, дом 10
	24.10.
2011
	по договорам соц.найма
	молодая семья

	Нагорная Галина Ивановна
	5
	многодетная
	с. Черноярово

ул.Набережная,

дом 30
	15.11.

2013
	по договорам соц.найма